Indicadores de Postura Fiscal
Del 01/01/2023 AL 30/09/2023
(Cifras en Pesos)

Universidad Politécnica de la Zona Metropolitana de Guadalajara

Concepto

Estimado/Aprobado

Devengado

Recaudado/Pagado

l. Ingresos Presupuestarios (1=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa !
2. Ingresos del Sector Paraestatal 4

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa 2
4. Egresos del Sector Paraestatal 2

38,734,615.00
0.00
38,734,615.00

38,734,615.00
0.00
38,734,615.00

29,496,111.37
0.00
29,496,111.37

22,006,925.74
0.00

22,006,925.74

29,496,111.37
0.00
29,496,111.37

22,006,925.74
0.00
22,006,925.74

11l. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (11l =1-11) 0.00 7,489,185.63 7,489,185.63
. __Concepto Estimado _Devengado Pagado®

11l. Balance presupuestario (Superavit o Déficit) 0.00 7,489,185.63 7,489,185.63

IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda 0.00 0.00 0.00

V. Balance Primario (Superavit o Déficit) (V= 1Il - IV) 0.00 7,489,185.63 7,489,185.63

Concepto Estimado Devengado Pagado

A. Financiamiento 0.00 0.00 0.00

B. Amortizacion de la deuda 0.00 0.00 0.00

C.Financiamiento (C=A - B) 0.00 0.00 0.00

1. Los Ingresos que se presentan son los ingresos presupuestarios totales sin incluir los ingresos por financiamientos. Los Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa corresponden a los del Poder Ejecutivo,

Legislativo Judicial y Auténomos

2. Los egresos que se presentan son los  egresos presupuestarios totales sin incluir los egresos p/mortlzac'on Los egresos del Gobierno de la Entidad Federativa corresponden a los del Poder Ejecutivo,

Legislativo, Judicial y Organos Autonombs ,/
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